EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE VEÍCULO ABANDONADO EM VIA PÚBLICA 007/2023

O Secretário Municipal de Defesa Social na qualidade de Autoridade de Trânsito do
Município (Portaria 045/2021), com fulcro na Lei Municipal 3.293/2018, torna público a relação
de veículos ABANDONADOS em vias sob circunscrição deste órgão e vem informar os prazos
para remoção dos mesmos, visto que o proprietário não foi encontrado para receber a
notificação formal.

Segue descrição dos mesmos:

PLACA GUX - 5794

MARCA/MODELO FOR SCORT – COR VERDE

ENDEREÇO RUA MÁRIO BRAZ, S/N, CRUZEIRO

DATA  21/11/2023

DATA DA REMOÇÃO 07/12/2023

PLACA CLT – 5115

MARCA/MODELO AUDI A3

ENDEREÇO RUA TIGRE MAIA, S/N, CENTRO

DATA  21/11/2023

DATA DA REMOÇÃO 07/12/2023

Itajubá, 22 de novembro de 2023

MASSOUD NASSAR NETO
Secretário Municipal de Defesa Social

Autoridade Municipal de Trânsito

		2023-11-22T10:00:45-0300
	MASSOUD NASSAR NETO:02978564644